
Consorciado
Elemento
3.3.90.39.47.00
3.3.90.39.57.00
3.3.90.39.58.00
3.3.90.39.88.00
3.3.90.39.99.00
Total Geral

R$ 1.228,00 R$ 0,00 R$ 1.228,00
R$ 1.656,23 R$ 215,98 R$ 1.440,25

R$ 6,55 R$ 0,00 R$ 6,55
R$ 205,70 R$ 0,00 R$ 205,70

R$ 215,98 R$ 215,98 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Exercício de 2017
Período: Fevereiro

Penha
Restos Inscritos Restos Pagos Saldo

SANTA CATARINA 
CONSORCIO INTERM. DE TURISMO COSTA VERDE E MAR
Relatorio de Valores de Restos a Pagar Executados por Ente Consorciado


